研究－３(2021_01)

公益財団法人 牧誠財団
研究助成 報告書
 　　年　　月　　日
公益財団法人　牧誠財団　御中
貴財団より助成のありました研究の成果について、下記のとおり報告します。

代表研究者名

　　　　　　　　　　　　　　　　印
記

1.研究課題名（申請時の研究テーマを記入してください。）

2.代表研究者

	氏 名

	所属大学・機関名

	学部・学科／専攻名

	職名

3.共同研究者
	氏　　　名
	所属機関名・学部名・職名

4. 研究実績の概要（2500字程度で記入してください。）

5.本助成金による主な発表論文、著書名

６．今後の研究の見通し

7．会計報告
	費目
	内  訳
	予算金額※1
	実績金額
	備  考

	物品費

	計
	円
	円

	旅費

	計
	円
	円

	その他

	計
	円
	円

	支出合計金額（１）
	円
	円

	当財団助成金額（２）

	円

	（２）　-　（１）

	円
	※2

※1予算金額欄は、申請金額（申請金額と助成金額が異なる場合は、助成金額に修正した金額）の明細を記入して下さい。
※2 未使用の助成金は返金して頂きます。「助成金一部返金理由書」(書式：共通-1)を合わせてご提出下さい。

	＜大学・研究機関等確認欄＞
会計報告につきまして，上記のとおり相違ありません。
　　　　年　　月　　日

印

（大学・研究機関等の助成金管理部署責任者の印をもらってください。）
［注１］本報告書は，研究終了後3ヵ月以内に必ず郵送にて提出してください。

［注２］この報告書を当財団の事業報告書及び当財団のホームページに掲載することがありますので、予めご了下さい。

  1